（様式６）
収　　支　　報　　告　　書

　　岸和田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 T　E　L

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事　業　名

　次のとおり岸和田市の後援名義使用承認を受けました事業が終了しましたので、その収支を報告いたします。

	○収入の部

項　　目
	金　　額（円）
	内　　　訳

	計

○支出の部

	項　　目
	金　　額（円）
	内　　　訳

	計